[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019  г.  № 406
О создании филиалов  Муниципального казенного  учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»
На основании 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, части 5 статьи  27 Федерального закона от 29.12.2012 года  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать филиалы Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» по следующим адресам:
	Урукульский филиал МКУ ДО «ДДТ»
	456735 Челябинская область, Кунашакский район, п. Дружный, ул. Центральная, д.10, кабинет №76

	Усть-Багарякский филиал  МКУ ДО «ДДТ»
	456700 Челябинская область, Кунашакский район, с.Усть- Багаряк, ул. Базарная, дом №1-А, кабинет № 24

	Куяшский филиал МКУ ДО «ДДТ»

	456733 Челябинская область, Кунашакский район, с.Большой Куяш, ул.Молодежная д.18, кабинет № 4а

	Муслюмовский филиал МКУ ДО «ДДТ»

	456720 Челябинская область, Кунашакский район, п.Муслюмово железнодорожной станции ул.Лесная, дом 2 пом.2., кабинет №129

	Саринский филиал МКУ ДО «ДДТ»
	456701 Челябинская область, Кунашакский район, с.Сары, ул.Школьная, д.5, кабинет № 3

	Халитовский филиал МКУ ДО «ДДТ»
	456710 Челябинская область, Кунашакский район, с.Халитово, ул.Целинная, помещение №26а, кабинет № 91

	Новобуринский филиал  МКУ ДО «ДДТ»

	456712 Челябинская область, Кунашакский район, с.Новобурино, ул.Школьная,1, кабинет № 6

2. Директору Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Полянской Е.М.:
- внести прилагаемые изменения в Устав МКУ ДО «ДДТ»;
- обеспечить подготовку и расстановку кадров в филиалах.
3. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В. Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя Управления образования администрации Кунашакского муниципального района Аюпову Ф.Г.

 Глава района                                                                                          С. Н. Аминов
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

руководителя Управления образования

администрации Кунашакского

муниципального района
                                                       Ф.Г. Аюпова

Заместитель Главы района

по социальным вопросам
                                                       А.Т. Нажметдинова
Начальник Правового управления
администрации района

                                             О.Р. Абдрахманова

Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем                    - 1 экз.;

Управление образования

      - 1 экз.;

МКУ ДО «ДДТ»

                  - 1 экз.;

итого:

      - 3 экз.

Подготовил:

Заместитель руководителя по правовым

вопросам Управления образования

Закирова А.А.

тел: 8(35148) 2-50-18